Действительный документ ref=957ab883038b6c5511ece0369a9afaba

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 02.06.2022

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

2 июня 2022 г.

Москва

№ 340-цп

""

Об изменении стоимости обучения по программе дополнительного

профессионального образования в ЦДПО Аграрно-технологического института

В соответствии с решением Ученого совета ДПО РУДН протокол № 4 от

28.04.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить размер оплаты обучения с даты выхода данного приказа по

программе ДПО (без налога НДС) в ЦДПО Аграрно-технологического

института РУДН:

№

п/

п

Название

программы

Кол-

во

ак.

часов

Учетный номер Выпускной

документ

Стоимость

обучения

(рубли/доллар

США/евро)

(руб./ $/ €)

Руководитель

программы

1. "Monitoring,

modeling and

managing of urban

soil and green

infrastructure"

(3MUGIS)/

"Мониторинг,

моделирование и

управление

городскими

почвами и зеленой

инфраструктурой"

36 18.00440.00176.1.01
удостоверение/

сертификат

Для граждан

РФ:

- 8 000 руб.

Довлетярова

Э.А. Для

иностранных

граждан:

- 400$

- 400€

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Таранкова Наталья Владимировна
Должность: Проректор по дополнительному образованию
Дата подписания: 19.07.2022 13:41:33
Уникальный программный ключ:
8816bcc6450ca0e43836caa3637265f63f44ee5a

Действительный документ ref=957ab883038b6c5511ece0369a9afaba

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 02.06.2022

2. Считать приказ №506/цп от 30.05.2019г. об изменении стоимости

обучения по программе ДПО утратившим силу.

3. Установить размер отчислений в Ц.Ф. Университета от дохода по

указанной программе – 25%, на смету проректора по ДО -3%.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

Аграрно-технологического института Э.А. Довлетярову.

М.Ш. Мурзаева

Проректор по дополнительному

образованию

Н.В. Таранкова